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با دستور رئیس جمهوری در نهمین هفته از پویش #هرهفته الف _ب_ایران 10 طرح ملی افتتاح شد

شبکه آب و برق در ایران به پایداری رسید
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 5 راهکار برای 6 چالش 
سال پایانی دولت روحانی

عمــر دولت روحانی تا یکســال دیگر به پایان 
می رسد؛ اما نزدیک شــدن به ماه های پایانی 
فعالیت کابینه دولت دوازدهم با چالش های 
متعــددی روبه رو اســت که مهم تریــن آن در 
مقطــع فعلی نظــام تولیــد، تحریم و شــیوع 
ویروس کرونا اســت؛ البته مــوارد دیگری هم 
وجود دارد که باعث می شــود دولت روحانی 
دســت به گریبان آن باشــد. این چالش ها در 
ادامــه می آیــد: اصلی تریــن چالش در ایــن دولت بر می گــردد به نظام 
تولید و اینکه رشد تولید ناخالص داخلی منفی است و منفی بودن رشد 
نشانگر این است که ســرمایه گذاری کم و بازدهی سرمایه گذاری و تولید 
کم می شود؛ این موارد به صورت زنجیروار گسترش پیدا می کند، چرا که 
تولیدی نیســت که ســرمایه گذاری شود و ســرمایه گذاری نیست که از آن 

تولید صورت گیرد.
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کارشناسان در گفت و گو با »ایران« نظر می دهند

 تأثیر راه اندازی بورس املاک 
بر ساماندهی بازار مسکن 

- همراه با دیدگاه هایی از : همایون دارابی،   کارشناس بازار 
سرمایه  و کمال اطهاری، کارشناس اقتصاد مسکن 

گروه اقتصادی/ آن طور که فرهاد دژپسند، وزیر اقتصاد، خبر داده بورس 
املاک و مستغلات از این هفته راه اندازی می شود. به گفته وزیر اقتصاد 
۱۲ حــوزه درگیــر بورس مســتغلات هســتند، ســازمان هایی، چــون بنیاد 
مســتضعفان، بنیاد شــهید، ســتاد اجرایــی فرمان امام، ســازمان تأمین 
اجتماعی و دانشگاه آزاد اعلام آمادگی کرده اند تا املاک خود را در این 

بورس قرار دهند.

 دولت تحریمی، 
دست و پا بسته است

بررســی عملکرد 7 ســاله دولت های یازدهم 
و دوازدهــم نشــان می دهــد کــه تحریــم اثــر 
زیادی بر فعالیت آن گذاشــته اســت؛ درهیچ 
دولتــی تحریم هــا بــه این شــکل ســختگیرانه 
و بــا فشــار مضاعــف همــراه نبوده اســت. در 
مدتی کــه توافق برجام امضا شــد اتفاق های 
و  گرفــت  شــکل  ایــران  اقتصــاد  در  مثبتــی 
همــه فعــالان اقتصادی شــاهد حضور و اســتقبال کشــورهایی بودند که 
می خواســتند وارد ایران شوند دراین میان مذاکرات بسیار جدی صورت 
گرفــت تــا همکاری هــای اقتصــادی در فضــای بین الملــل توســعه پیدا 
کنــد. به هرترتیب دوره کوتاه پســابرجام که با فشــار مخالفان روبه رو بود 
روزهــای خوبی را برای اقتصاد ایجاد کرد و فعالان اقتصادی در شــرایط 

مناسب تری می توانستند فعالیت کنند. 

رنا
ـــ

ای

معــاون اول رئیــس جمهــوری اصلاحیه مربوط بــه مصوبه 
تعیین سهمیه فروش سوخت به مرزنشینان را ابلاغ کرد.

هیــأت وزیــران بــا هدف ارتقــای تــوان اقتصادی ســاکنان 
روســتاهای مــرزی شــعاع )۲۰( کیلومتــری مــرز و تخصیص 
سهمی از درآمدهای حاصل از صادرات زمینی فرآورده های 
مرزنشــینان  بــه  ســوخت  فــروش  ســهمیه  تعییــن  نفتــی، 

را تصویــب کــرد. بــه موجــب ایــن مصوبــه، از ابتــدای ســال 
۱۳۹۹، ســهمیه کل ســوخت نفت گاز تخصیصی به ســاکنان 
روســتاهای مرزی مشــمول این تصویب نامه، در ســال، برابر 
۴۵۰ )ماهانه برابر با ۵.۳7( میلیون لیتر نفت گاز خواهد بود. 
ســهمیه هر خانوار مرزنشــین مشــمول این تصویب نامه، در 
ســال حداکثر ۱۵۰۰ لیتر نفت گاز )مجموعاً در ســقف مذکور( 

تعیین می شــود. از ســوی دیگر، شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده هــای نفتــی ایران بــه نمایندگــی ازهمــه خانوارهای 
مشــمول، اقدام به صادرات سهمیه نفت گاز آنها از مرزهای 
زمینــی نمــوده و ۲۰ درصــد از ارزش ریالــی صــادرات را در 
ســقف مقــرر ماهانه به حســاب تعیین شــده به نام ســازمان 
هدفمندســازی یارانه هــا نــزد خزانه داری کل کشــور به عنوان 

)سهمیه مرزنشــینان( واریز می کند و سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها مکلف است نسبت به واریز ۸۰ درصد منابع یادشده 
به حساب خانوارهای تحت پوشش و نیز واریز ۲۰ درصد این 
منابع به حساب تعیین شده وزارت کشور نزد خزانه داری کل 
کشور اقدام و گزارش آن را به سازمان برنامه و بودجه کشور و 

وزارت کشور ارائه کند./ وزارت نفت 

سهمیه گازوئیل خانوارهای مرزنشین سالانه ۱5۰۰ لیتر شد

امرالله امینی
عضو هیأت علمی 

دانشگاه علامه 
طباطبایی 

محمد امیرزاده
 عضو اتاق 

بازرگانی ایران 
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کیش رئیس کل به تورم
دالان نرخ سود تنگ تر شد

 نرخ سود سپرده گذاری بانک ها نزد بانک مرکزی
 به 13 درصد رسید

 همراه با یادداشت هایی از : مرتضی عزتی، 
 عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس 

و کمیل طیبی، اقتصاددان
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